
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 103/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiących
własność Gminy Lublin położonych przy ul. Lwowskiej i ul. Orlika-Rückemana
w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204
i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270 i 492) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na użyczenie  z  dniem 1 lipca  2019 r.  na  czas nieokreślony
nieruchomości Gminy Lublin, położonych przy ul. Lwowskiej i ul. Orlika-Rückemana
stanowiących część działki nr 3/2 KW                                i część działki nr 4 KW
                      (obr 14, ark. 3) o łącznej powierzchni ok. 1,05 ha, zaznaczonych na
załączniku graficznym będącym integralną częścią zarządzenia, zagospodarowanych
pod boisko piłkarskie wraz z zespołem szatniowo-socjalnym na rzecz Zespołu Szkół
Odzieżowo-Włókienniczych  im.  Władysława  Stanisława  Reymonta  w  Lublinie
z siedzibą w Lublinie przy ul.  Lwowskiej 11, z przeznaczeniem na realizację celów
statutowych szkoły.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam   Dyrektorowi  Wydziału   Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji  i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                     (-) Mariusz Banach

                                                                                     Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 23332/02/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 23332/02/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

